VENDIM
| ORTAKUT DHE ADMINISTRATORIT
TE VETEM TE SHOQERISE
GUXO LLC

Nr. 1, Daté 08.07.2025

Uné i nénshkruari, Florian Tafa, shtetas shqgiptar, lindur mé 14.09.1981, né Tirang, Shqipéri, mbajtés
i letérnjoftimit me nr. personal 1109140480 banues né “3760 Newport Bay Drive, Alpharetta,
Georgia, 30005” duke vepruar né cilésiné e Ortaku dhe Administratorit té vetém, té shoqérisé
GUXO LLC, njé shoqéri me pérgjegjési té kufizuar, e themeluar, regjistruar dhe gé ushtron
aktivitetin e saj sipas legjislacionit té shtetit té Texas (Teksas), SH.B.A., me Numér |dentifikimi té
Punédhénésit 33-4323242, me seli né adresén: “215 Rruga Brazos, #2212 Austin, Texas, 78701-
78701", (“Shoqéria”), kétu e mé poshté:

VENDOSA

1. Té themelojé dhe regjistrojé né Shqipéri, Degén e shoqgérisé GUXO LLC me seli né adresén:

“Rruga “Myslym Shyri”, Ndértesa MATR, Apartamenti 5, Tirané, Shqipéri”;

Emri (subjekti dhe tregtar) i Degés sé& Shogérisé GUXO LLC né Shqipéri do té jeté “Epika”;

Dega do té themelohet me njé afat té pacaktuar nga regjistrimi i saj né Qendrén Kombétare té
Biznesit né Shqipéri;

4. Dega do té keté té njéjtin objekt aktiviteti me Shogériné GUXO LLC dhe mund té ushtrojé ¢do
aktivitet tjetér té ngjashém, té dobishém, té lidhur ose té nevojshém pér arritjen e ushtrimit té
aktivitetit té saj. Aktiviteti ekonomik kryesor i Degés do té jeté: “Marketing digjital, si dhe ¢do
aktivitet tjetér i lidhur me kété. Gjithashtu, dega do té keté té drejté té kryejé edhe ¢do aktivitet
tjetér ekonomik té lejuar né Republikén e Shqipérisé né pérputhje me rregullimet pérkatése.”;

5. Drejtuesi dhe pérfagésuesi ligjor i Degés do té jeté Z. Florian Tafa, shtetas Shqiptar, lindur né
Tirané, mé 14.09.1981, banues né “3760 Newport Bay Drive, Alpharetta, Georgia, 30005", me
letérnjoftim me nr. personal 1109140480, eméruar né detyré pér njé afat té€ pacaktuar dhe me
kompetenca té plota pér té pérfaqésuar Degén né Shqipéri té GUXO LLC;

6. | jap té drejtén dhe autorizoj Z. Gjergji Gjika, shtetas shqiptar, lindur mé 11.01.1982, né Tirang,
Shqgipéri, banues né Tirané, mbajtés i Pasaportés me nr. BJ8777986 dhe nr. personal
120111142D, Znj. Evis Jani, shtetase shgiptare, lindur mé 30.09.1976, né Tiran&, Shqipéri,
banuese né Tirané, mbajtése e Letérnjoftimit me nr. personal H65930101H, dhe Z. Ergys Hasani,
shtetas shqiptar, lindur mé 19.05.1993, né Berat dhe banues né Tirané, mbajtés i letérnjoftimit
me nr. personal J30519062T, pér té kryer dhe ndjekur, vegmas ose bashkérisht, té gjithé
veprimet dhe procedurat pér regjistrimin e Degés né S ipér té Shogérisé GUXO LLC, né




Qendrén Kombétare té Biznesit, apo pér kryerjen e ¢do lloj veprimi, hartimin dhe nénshkrimin e
¢do dokumenti té nevojshém pér regjistrimin, kryerjen e ¢do veprimi tjetér apo hartimin dhe
nénshkrimin e ¢do lloj dokumenti dhe depozitimin pérpara ¢do autoriteti, institucioni, enti apo
agjencie publike apo private, pérfshiré pérgatitjen, nénshkrimin, depozitimin dhe térhegjen e
akteve apo dokumenteve. Cdo veprim i kryer nga pérfagésuesit e pérmendur mé sipér né kufijté
e treguar né kété akt do té konsiderohet i miratuar dhe i vlefshém.

Ky vendim hartohet dhe nénshkruhet né 2 kopje né gjuhén shqipe.
Nénshkruar sot mé 08.07.2025.
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